2024 年 4 月吉日

会員各位

JOYFIT24 東三国

JOYFIT24 東三国 運営方法の一部変更、価格改定のお知らせ

いつも JOYFIT24 東三国をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、このたび当クラブはより多くのお客様に手軽かつ快適にフィットネスを続け、地域の皆様の健康

を支えていけるよう、2024年 5月 1 日(水)より店舗運営方法の一部変更、2024年 6 月 1 日(土)より価格

改定をさせていただく運びとなりました。

何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。

《 会員価格の改定について 》

【旧価格】

デイ会員 月会費 4,980 円(税別)

→2024 年 5 月 31 日（金）をもちまして終了とさせていただきます

【新価格】

①   ジム LITE 会員
JOYFIT24 東三国のみ利用可能

(全国相互利用不可)
月会費 3,980 円 (税込 4,378 円)

②
ナショナル

LITE 会員
全国相互利用可能 月会費 7,618 円 (税込 8,379 円)

《 新価格について 》

2024 年 6 月 1 日（月）より新会員価格へと改定させていただきます。

全国相互利用のご予定がない会員様におかれましては、2024 年 5 月 1 日(水)～5月 24 日（日）の期間に

店舗内掲示の QR コードにてジム LITE 会員（月会費 税込 4,378 円）への切り替えをご申請ください。

※ご申請がない場合は、ナショナル LITE会員への移行となります。(法人会員様･デイ会員様除く)

※法人会員様（福利厚生での登録含む）もジム LITE 会員希望の場合はご申請ください。

※デイ会員様は自動的にジム LITE 会員へ変更となります。

《 運営方法の変更について 》

ジム LITE 化に先立ち、5 月 1 日(水)よりノースタッフ運営に変更となります。

スタッフの常駐はございませんが、清掃は他店スタッフにて定期的に行います。

会員の皆様によるマシン使用後の消毒等、使用した箇所の清掃に今後もご協力をお願いいたします。

ご不明な点がございましたら JOYFIT24 新大阪センイシティ前（TEL：06-6836-9682）までお問い合わせく

ださい。

今後も変わらずご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

                                                             JOYFIT24 東三国

                                 岩﨑 航大